Р Е Ш Е Н И Е

От 24.12.2008 г.                                                                                                 № 299

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в решение Владимирского
городского  Совета  народных  депутатов  от
19.07.2001  №  151  «О  регламенте
согласительной  комиссии  по  рассмотрению
предложений и замечаний к проекту решения о
городском  бюджете  на  предстоящий
финансовый год»

В  соответствии  со   статьей  26  Устава  муниципального  образования  город
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Владимирского городского Совета
народных депутатов  от 19.07.2001 № 151 «О регламенте согласительной комиссии
по  рассмотрению  предложений  и  замечаний  к  проекту  решения  о  городском
бюджете на предстоящий финансовый год»:

● слова  «городской  бюджет»  заменить  на  «бюджет  города»  в
соответствующих падежах;

● слова «предстоящий финансовый год» и «соответствующий финансовый год»
заменить  на  «очередной  финансовый  год  и  плановый  период»  в
соответствующих падежах;

● слова  «городской  Совет»,  «городской  Совет  народных  депутатов»  и
«представительный орган местного самоуправления г. Владимира» заменить
на «Совет народных депутатов» в соответствующих падежах;

● слова  «глава  администрации  города»  заменить  на  «глава  города»  в
соответствующих падежах;

● второй  абзац   Регламента  согласительной  комиссии  изложить  в  редакции:
«Согласительная комиссия состоит из равного числа представителей Совета
народных депутатов и представителей администрации города Владимира. Её
состав утверждается решением Совета народных депутатов.»;

● в четвертом абзаце  Регламента согласительной комиссии  слова «в лице зам.
председателя» заменить «в лице заместителя председателя»;

● в пятом абзаце  Регламента согласительной комиссии  слова «представителя
финуправления» заменить «представителя финансового управления»;

● в  шестом  абзаце   Регламента  согласительной  комиссии   слово  «единого»
заменить «согласованного»;

● из  седьмого абзаца Регламента согласительной комиссии исключить слова «и
представительных органов внутригородских муниципальных образований»;

● в  десятом  абзаце   Регламента  согласительной  комиссии   слово
«сопредседатели» заменить «председатели»;

● одиннадцатый  и  двенадцатый  абзацы  Регламента  согласительной  комиссии
изложить в редакции: «Секретари согласительной комиссии ведут протокол
заседания, который подписывают председатели комиссии.».

2.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике (Г.И. Демьяненко, В.А. Телегин).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой  информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА